令和８年１月１９日

参加団体 各位

ＮＰО高岡市水泳協会

第１８回富山県冬季短水路記録会における

チャレンジレースの実施について

 標記のとおり、対象大会の標準記録突破を目的に、本大会においてチャレンジレースを

実施します。詳細は以下のとおりです。

１．チャレンジレース参加資格

  ①本大会出場選手に限る。

  ②本大会出場種目に限る。

  ③本レースにおいて、以下の記録以内の選手に資格を与える。全種目共通。

距離 50m 100m 200m 400m

記録 +0．50秒 +1．00秒 +2．00秒 +3．00秒

※参加資格に関する注意事項

   下記の事項についてはシステム処理の都合上、お断りさせていただきます。

   ①本レースにエントリーしていない選手の申し込み

   ②本レースと異なる種目及び距離の申し込み

   ③本レースにおいて失格となった同種目及び距離での申し込み

   ④対象大会以外の標準記録突破を目的とした申し込み

２．チャレンジレース実施時間

  本大会の競技終了後（4×100mフリーリレー終了後）、休憩時間を設け実施します。

３．参加料

  個人種目 ２，０００円  リレー種目 ３，０００円

４．対象大会

  ①第 48回全国 JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

  ②第 101回日本選手権水泳競技大会

５．申込方法

  正面受付にある所定の申込用紙に必要事項を記入し、参加料を添えて、出場団体責任者

が本部に提出すること。選手本人または保護者による申し込みは認めない。

NPO高岡市水泳協会事務局